
نگرانی ها درباره جنگ جهانی سوم 
رئیس جمهــور بلاروس تاکیــد کرد، نگرانی هــا درباره 
احتمــال بــروز جنــگ جهانی ســوم موجه هســتند. 
»الکساندر لوکاشــنکو«، رئیس جمهور بلاروس در یک 
نشســت گفت، نگرانی ها درباره احتمــال بروز جنگ 
جهانی سوم موجه هستند و در مدت ۱۲ سال گذشته 
هیچ کشــوری در جهان احساس امنیت کامل نداشته 
است. لوکاشنکو در سخنرانی در نشستی با کارمندان 
ارشد ســازمان های امنیت ملی کشــورش طی دیروز 
سه شنبه در شهر مینسک گفت: »در ۱۲ سال گذشته 
هیچ کشور و ملتی در جهان که احساس امنیت کامل 
داشته باشــد، وجود نداشته اســت. نیروی نظامی بار 
دیگر در مراکز جهانی تبدیل به اســتدلال اصلی برای 
حل وفصل مسائل شده است. انگار که تلفاتی میلیونی 
و وحشــت های زمــان جنگ هــای جهانــی اول و دوم 
وجود نداشــته اند. حالا ما عملًا تحت پوشــش موجی 
از اخطارها درباره بروز جنگ جهانی ســوم قرار داریم. 
نگرانی درباره چنین جنگی بجاســت.« رئیس جمهور 
بلاروس در ادامه صحبت هایــش تاکید کرد هم اکنون 
حدود ۳۲۰۰۰ ســرباز ائتلاف ناتو در نزدیکی مرزهای 

روسیه و بلاروس استقرار یافته اند.

انتقاد از کنفرانس امنیتی مونیخ
رئیس جمهور صربســتان از کنفرانــس امنیتی مونیخ 
انتقــاد و تاکید کرد کــه این گردهم آیــی دیگر به دنبال 
تحقق صلح نیست. الکســاندر ووجیچ، رئیس جمهور 
صربســتان در مصاحبه  بــا خبرگزاری »تاس« روســیه 
بیان داشــت، کنفرانس امنیتی مونیخ که دور اخیر آن 
از جمعه تا یکشــنبه گذشته برگزار شد، نشــان داد که 
بازیگران بین المللی دیگر در جهت دستیابی به صلح کار 
نمی کنند. ووجیچ اظهار کرد: »من نماینده یک کشور 
کوچک بوده و این حق را ندارم که در امور کشورهای بزرگ 
مداخله کنم. من برخلاف اکثر رهبران، رؤسای جمهور و 
نخســت وزیرها می دانم که نظر ما چندان مهم نیســت 
اما گاهی اوقات با نظر دیگران متفاوت اســت و همین 
تفاوت است که مهم اســت.« رئیس جمهور صربستان 
خاطرنشان کرد: »من بارهای زیادی در کنفرانس امنیتی 
مونیخ شرکت کردم. فکر می کنم شنیدن و دیدن اینکه 
جهان غرب چطور فکر می کند و همچنین گوش دادن 
به آرای متفاوت و یاد گرفتن چیزهای جدید مهم است.«

اسماعیل هنیه وارد مصر شد
رئیس دفتر سیاسی حماس در ر أس هیئتی بلندپایه 
به منظور رایزنی با مقامات مصــری درباره آتش بس 
در غــزه وارد مصر شــد. هیئتی بلندپایه به ریاســت 
»اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس برای 
گفت و گو با مقامات مصر درباره آتش بس در نوار غزه 
وارد قاهره شــد. پایگاه خبری »عرب48« به نقل از 
یک منبع در جنبش حماس گزارش داد گفت وگوی 
مقامــات حمــاس و مصــر پیرامون پیشــنهادهای 
آتش بس و کاهش درد و رنج مردم فلســطین خواهد 
بود. جنبش حماس نیز با صدور بیانیه ای این گزارش 
را تایید کرد و گفت، در این دیدار به مسائل سیاسی 
و میدانی پرداختــه خواهد شــد. در بیانیه حماس 
اشاره شده است گفت وگوهایی که در شرایط جنگی 
جریان دارد، »تلاش های انجام شــده برای آتش بس 
و کمک رسانی به شــهروندان و تحقق اهداف مردم 
فلســطین« را در بــر می گیرد. پایتخــت مصر طی 
چند ماه گذشته شاهد گفت و گوهایی چهارجانبه و 
غیرمستقیم میان آمریکا، مصر، قطر و اسرائیل بوده 
که در آن ها، آتش بس در نوار غزه و تبادل اُســرا مورد 

بحث و بررسی قرار گرفته است.
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فروشگاه با یک شــرکت هویتی است که دفتر مرکزی اش 
در راستاک است.

آنا لایستن، رئیس دفتر برندنبرگ جی ای، علناً حامی 
جنبــش هویتــی اســت، در فعالیت هــای آی ام شــرکت 
می کند و لباس هایی می پوشــد که در میــان این گروه ها 
محبوب اســت. چند ماه پیش، او به وین ســفر کرد تا در 
تظاهراتی در کنار مارتین ســلنر شــرکت کنــد. در واقع، 
فعالان آی ام در چندین دفتر ایالتی جی ای سمت دارند. 
در نتیجه عجیب نیســت که این دو گروه اغلب شعارهای 
یکسانی را فریاد می زنند، از قبیل »میهن، آزادی، سنت، 

پایان چندفرهنگی«.
ارتباطــات نزدیک جــی ای با جنبش هویتــی یکی از 
دلایــل دادگاه اداری کلــن در هفته گذشــته بــود؛ برای 
صــدور این حکم که مقامات امنیــت داخلی آلمان اجازه 
دارنــد ســازمان جوانــان ای اف دی را به عنــوان گروهی 

»قطعاً افراطی« دسته بندی کنند. 
یکی از نمونه هایی که دادگاه در حکمش به آن اشــاره 
کرد، یان ونزل اشــمیت، رئیس ســابق دفتــر جی ای در 
ساکســونی-آنهالت و عضو فعلی بوندستاگ بود. اشمیت 
چندین بار از کاستل آرورا، پروژه مسکن آی ام در استیرگ 
اتریــش، دیدن کرده اســت و با کمک ۵ هــزار یورو از آن 
حمایت کرده اســت، چنان که علناً هم به این کار اذعان 

کرده است.

سیاستمدار سابق برلین، حامی مالی مهم �
امــا بزرگتریــن حامــی مالــی مشخص شــده تــا امروز، 
ســناتور مالی ســابق شــهر-ایالت برلین، پیتر کرت است. 
گزارش هــای اشــپیگل و ام دی آر چنین یافته اســت که در 
ســه نوبت مبالغــی هنگفت توســط کرت به حســاب های 
متعلق به شــرکت های هویتی منتقل شده است. ارتباطات 
او با افراطی ها، همکاران ســابق او را که مدت ها »دموکرات 
مسیحی« بود، شــوکه کرده اســت. کرت به تلاش ها برای 

تماس با او و پرس وجو در این باره پاسخی نداد.
آن هایی که به دنبال فهم جریان پول به سمت هویتی ها 
هســتند، با ساختارهای مالی پیچیده و شرکت های صوری 
مواجه می شــوند. اما ارزیابــی این تراکنش هــای پیچیده 
ارزش اش را دارد تا بشــود فهمید هویتی ها و حامیان شــان 

چطور کار می کنند.
اسناد بانکی منتشرشده توسط شــبکه عمومی آلمانی 
دبلیودی آر و بر بســتر ای ایکس آی اف نشان می دهد کرت 
۱۲۰ هــزار یورو در ۱۰ ســپتامبر ۲۰۱۹ به شــرکت هویتی 
»اکســیدنت مدیا یوجی« منتقل کرده است. یک روز بعد، 

مبلغی شــش رقمی از این حســاب به اتریش منتقل شــد، 
بــا عبــارت »کردیت لینــز« در بخش توضیحــات. این پول 
احتمالًا برای برپایی کاستل آرورا که در حوالی استیرگ باز 

شد، کنار گذاشته شده بود.
ظاهراً فرایندی مشــابه در چمنیتز به کار رفته است. ۲۷ 
اکتبــر ۲۰۲۲، اشــپیگل اطلاعاتی دریافت کرد که نشــان 
مــی داد، کرت حــدود ۷۰ هزار یورو به یک شــرکت املاک 
منتقل کرده که فیلیپ تالر، رئیس جنبش هویتی در آلمان 
در کنــار وینزنکو ریشــتر، رهبر محلی آی ام تأســیس کرده 
بود. آن ها در بخش شوناو در چمنیتز ملکی خریدند و آی ام 
اواخــر ۲۰۲۳ در آن جا یک »مرکز پادفرهنگ و فعالیت« باز 
کرد. پرونده ای تحقیقاتی برای تالر و ریشتر باز شده اند، به 
ظن پولشــویی در ارتباط با این معامله ملکی. آن ها حاضر 
نشــدند به ســوالات درباره ایــن معامله پاســخ دهند. یک 
حســاب تلگرامی متعلــق به آی ام چمنیتز ایــن اتهامات را 

»بی پایه« خوانده است.
پرداخت ســومی هم از ســوی کــرت ســوال  برانگیخته 
است. اشــپیگل خبردار شد که ۵ اوت ۲۰۲۰، کرت حدود 
۵۰ هزار یورو به شــرکت »شــانزه آینز« منتقل کرده است. 
این شــرکت را اعضای آی ام اداره می کنند و ســال ها پیش 
سیســتمی شــکل داده که جریان مالی را بپوشاند و هویت 
آن هایــی که بودجه این پروژه های ملکی راســت افراطی را 
تأمیــن می کنند، مخفی نگه دارد. شــعار این شــرکت این 

است: »ما حامیان و فعالان را کنار هم می آوریم.«
آیــا این پرداخــت ۵۰ هزار یورویی ربطــی به این ویلای 
هویتی ها در اشــکوپا دارد؟ هم کرت به عنوان سیاستمدار 
سابق سی دی یو و هم شرکت شانزه آینز از پاسخ به سوالات 

درباره این پرداخت خودداری کردند.
فقــط چند هفته پیش از انتقال پول کرت، مالکیت ملک 
اشــکوپا که حدود ۵ هزار مترمربع اســت، تغییــر کرد. ۱۰ 

جــولای ۲۰۲۰، شــرکتی در لایپزیگ با نام ملایم »شــرکت 
مدیریــت لیندنتالــر« این ویــلا را به قیمــت ۵4۵ هزار یورو 
خرید. ســپس این شــرکت را به شرکت هویتی شــانزه آینز 
اجــاره داد و شــانزه آینز هم آن را به نوعــی مرکز برای آی ام 
تبدیل کرد. علاوه بر تالر، رئیس آی ام که به عنوان ساکن این 
مکان ثبت شده است، شرکت های مربوط به جنبش هویتی 
از قبیــل گــراوزون میدین هــم دفتر مرکزی خــود را در این 
آدرس دارند. ظاهراً علاوه برایــن، این ویلا به عنوان انباری 

برای کتاب ها و دیگر اقلام مربوط به آی ام به کار می رود.
وقتــی اشــپیگل و ام دی آر بــا هولگــر گرنتزبــاخ، مدیر 
»شــرکت مدیریت لیندنتالر«، تماس گرفتند، او مدعی شد 
تنها پس از قرارداد بوده که از گرایش مستأجرانش به راست 

افراطی باخبر شده است. 
او می گویــد در دیدگاه های سیاســی با آن ها مشــترک 
نیست اما این را هم می گوید که نمی تواند به همین راحتی 
قــرارداد اجاره را لغــو کند؛ اما گرنتزبــاخ، در کنار دو فعال 
آی ام، از ســهامداران گــراوزون میدین هســتند. او مدعی 
اســت این موضــوع صرفاً مربــوط به منافع تجاری اســت. 
او می گوید ســهم او در این شــرکت، »یک ســرمایه گذاری 
است، نه بیشــتر و نه کمتر«. او می گوید خرید این ویلا هم 

همین طور بوده است.
ظاهراً، کارآفرین حوزه آی تی، نیکولاس شولمن واسطه 
این معامله بوده است که پیشتر هم یک بار بابت ارتباطاتش 
بــا هویتی ها توجهــات را به خود جلب کرده بود. در ســال 
۲۰۱۹، او ظاهراً یک قلعه را در شــهر راینزبرگ ساکســونی 
بررســی کرد که هویتی ها به آن علاقه داشــته  اند. شولمن، 
ظاهراً در راینزبرگ در کنار اعضای آی ام دیده شده است. 

بــرای  از حــق خــود  راینزبــرگ، شــهرداری  در شــهر 
مخالفــت اول ]حقــی قانونــی کــه اجــازه می دهــد قبــل 
یــک  بــرای  معاملــه ای  وارد  ثالــث  شــخص  اســتفاده  از 
 کالا یــا ملک شــود[ اســتفاده کــرد و ایــن قلعــه را خرید. 
شــولمن که طبق اطلاعات ثبت اسناد ملکی درگیر مذاکره 
مربوط به خرید ویلا در اشــکوپا هم بــود، در بیانیه ای گفت 
علاقــه او به آن قلعه در راینزبرگ صرفاً از جنس کســب وکار 

بوده است.

حزبی برای پیشگامان هویتی �
هویتی هــا در تلاش انــد که اهمیت این ویلای اشــکوپا را 
پایین تر از آنچه هست نشان دهند. تالر، رهبر آی ام می گوید 
این ملک توســط افراد و شــرکت های مختلفی مورد استفاده 
قرار گرفته اســت. »بعضی از افرادی که در این ملک ســاکن 
بوده انــد، در جنبش هویتی فعال هســتند، بعضی دیگر هم 
نه. او می گوید این ملک »قطعاً پروژه آی ام نیست« و »مطلقاً 
هیــچ علاقه ای بــه این جلب توجــه ندارد.« رئیــس گراوزون 

میدین کلمه به کلمه همین مواضع را تکرار کرد.
اما دولت آلمان این ملک را به عنوان یک »پروژه مسکن 
مشترک برای رهبران آی ام« دســته بندی کرده است و این 
را پاســخ اخیر به ســوال مارتینا رنر، نماینده حزب چپ در 
پارلمان، نشــان می دهد. او می خواهد بداند مقامات از چه 
زمانی درباره این ملک می دانسته اند »و چه اقدامی شده تا 
به شهرداری در زمان مناسب درباره امکان استفاده از حق 

مخالفت اول خبر داده شود؟«
در ژوئیه ۲۰۲۳ نشــان داده شــد که روابــط بین کرت، 
ســناتور ســابق ســی دی یو و جنبش هویتی دقیقــاً چقدر 
نزدیک شده است. کرت یک مهمانی تابستانه در تراس بام 
آپارتمان خــودش در منطقه میت در برلین گرفت. مهمانان 
او شــامل چندین سیاستمدار ای اف دی و متفکران »راست 
جدید« مانند کوبیچک بودند، ظاهراً به اضافه مارتین سلنر 

هویتی، تالر رهبر آی ام و ریشتر، فعال آی ام در چمنیتز.
مقامــات امنیتــی این شب نشــینی را به عنــوان یکی از 
مهم ترین برنامه های شبکه ســازی راســت افراطی در سال 
گذشته می دانند، حتی مهم تر از نشست پوتسدام که منجر 
به اعتراضات ملی شد و رهبران سیاسی آلمان را به واکنش 

برانگیخت.
بــرای جنبش هویتی و فعالانــش، اوضاع حالا می تواند 
ناخوشایندتر شــود. نانسی فیزر، وزیر کشــور آلمان، عضو 
حزب راست میانه سوسیال دموکرات، قصد دارد قدرت های 
قانونی بیشــتری به مقامات امنیتی جهت انجام تحقیقات 

روی جریان ها و ساختارهای مالی راست افراطی بدهد.
در بوندســتاگ، فیزر رویکردی سرسختانه را اعلام کرد. 
او گفت ما شبکه های راست افراطی را به هم خواهیم زد. او 
اضافه کرد ممنوعیت های کلی و کامل هم می تواند بخشی 

از توپخانه مقابله با این جریان باشد.
ترجمه: روح انگیز رها

اشپیگل در گزارشی تازه از فعالیت ها، معاملات و ارتباطات راست گرایان افراطی خبر می دهد

هویتی های آلمان در تلاش برای بازگشت
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